8.

9.

Seznam €lent TS CHS s hlasovacim pravem
(aktualizovano 30. 6. 2021)

MUDr. Pavel Jindra, Ph.D. (CNRDD Plzen) - jindra@fnplzen.cz

MUDr. Michal Karas, Ph.D. (HOO FN Plzen) - karas@fnplzen.cz

MUDr. Eva Konitova (I. Interni klinika VFN Praha) - eva.konirova@vfn.cz

MUDr. Zdenék Kofistek, Ph.D. (KHO FN Ostrava) - zdenek.koristek@fno.cz

Prof. MUDr. Tomas Kozak, Ph.D. (IHK FNKV Praha)- kozak@fnkv.cz

Prof. MUDr. Marta Krejci, Ph.D. (IHOK FN Brno) - krejci.marta@fnbrno.cz

Marie Kufikova (CRDKVB-Praha) - mrkv@ikem.cz

MUDr. Ludék Raida, Ph.D. (HOK FN Olomouc) - ludek.raida@fnol.cz

Prof. MUDr. Petr Sedlacek, CSc. (KDHO FN Motol-Praha) - petr.sedlacek@fnmotol.cz

10. MUDr. Jan Vydra (UHKT Praha) - jan.vydra@uhkt.cz

11. Prof. MUDr. Pavel Zak, Ph.D. (FN Hradec Kréalové) - pavel.zak@fnhk.cz

12. MUDr. Tomas Kepak (KDO FN Brno) — Kepak.Tomas@fnbrno.cz
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